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Etykiety samoprzylepne na
słoiki 12 szt.

Cena brutto 11,60 zł

Cena netto 9,43 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 67 szt.

Numer katalogowy 009193-MMO

Kod producenta 842254

Kod EAN 8592381163181

Opis produktu
✅ PRAKTYCZNE - Zestaw 12 etykiet samoprzylepnych na słoiki i butelki. Pomogą utrzymać porządek w spiżarni i
zachować kontrolę nad datami przydatności do spożycia. Każda z naklejek ma wymiary 5,8 x 4 cm.

✅ SAMOPRZYLEPNE - Naklejki bez problemu przykleimy na słoiku, butelce i innych opakowaniach, dzięki
samoprzylepnej formule. Świetnie sprawdzą się również do podpisywania w wygodny sposób prezentów lub zeszytów.

✅ KORKOWE - Etykiety są wykonane z korka. Etykiety mają kształt chmurek i bardzo minimalistyczne zdobienia, co
dodaje atrakcyjności przechowywanym produktom.

✅ UNIWERSALNE - Samoprzylepne etykiety są łatwe w użyciu. Możesz szybko napisać na nich nazwę przetworu, datę
przygotowania lub inne istotne informacje. Świetnie sprawdzą się także do podpisywania słoiczków z przyprawami,
prezentów, pudełek, a nawet szafek.

✅ PRZYDATNE - Dzięki etykietom unikniesz zamieszania w spiżarni. Każdy słoik lub pojemnik będzie odpowiednio
oznaczony, co ułatwia znalezienie tego, czego potrzebujesz.

Zestaw 12 sztuk samoprzylepnych etykiet na przetwory, wykonanych z wytrzymałego korka. Naklejki świetnie sprawdzą się do
podpisywania słoików z przetworami, butelek z sokiem lub alkoholem, ale również innych produktów. Pomogą utrzymać
porządek w domowej spiżarni i kuchni, a przetwory będą zawsze odpowiednio oznaczone. Dzięki nim podpisane słoiki oraz
pojemniki prezentują się bardzo elegancko i mogą stanowić element dekoracyjny. Oryginalny produkt czeskiej marki
Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Etykiety samoprzylepne na przetwory. W zestawie 12 sztuk. Dzięki nim podpiszesz domowej roboty przetwory, kompot,
ogórki, grzyby. Etykiety skutecznie pomogą Ci zorganizować produkty w kuchni.
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